PROCESSO

ANO

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

MODALIDADE

1913/20

1 AFZ CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA

N2 DO CONTRATO

064/20

DATA DE VENCIMENTO

09/12/2020

VALOR R$ (CONTRATO +
ADIT.)

R$95.500,00

SITUAGAO

ENCERRADO

Sdsae

Jurndicl

DATA DA HOMOLOGAGAO

DIRETORIA

DATA DA PUBLICACAO

014/20 Dispensa-Obra

26/06/2020

VALOR TOTAL PROCESSO
(R$)
R$95.500,00

DATA DE ,
OBJETO ASCS(IJI;\’;;"Elj%BE VIGENCIAD:: CONEAR N°DO TERMO ORDEM DE COMPRA
TERMO /OC

1 zie[;;/;g: de assentamento de paralelepipedos e guias de concreto pré moldado para as areas de extensdo do Parque da 24/06/2020 13/07/2020 . 2020/000608 R$95.500,00 120 dias
2 12 aditamento para prorrogagdo por mais 30 dias 11/09/2020 10/11/2020 104/20 - - 30 dias
3

4

5

6

7

8

9

10




