CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A



PROCESSO	1913/20									
ANO			Nº DO CONTRATO	DATA DE VENCIMENTO	VALOR R\$ (CONTRATO + ADIT.)	SITUAÇÃO	DATA DA HOMOLOGAÇÃO	-		
CONTRATADA	1	AFZ CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA	064/20	09/12/2020	R\$95.500,00	ENCERRADO	DIRETORIA	DTA		
CONTRATADA	2		-				DATA DA PUBLICAÇÃO	26/06/2020		
CONTRATADA	3									
CONTRATADA	4							VALOR TOTAL PROCESSO (R\$)		
MODALIDADE	014/20	Dispensa-Obra					_	R\$95.500,00		
			DATA DE							

ОВЈЕТО		DATA DE ASSINATURA DE CONTRATO/ TERMO/OC	VIGÊNCIA A CONTAR DE:	N° DO TERMO	ORDEM DE COMPRA	VALOR	PRAZO
1	Serviço de assentamento de paralelepípedos e guias de concreto pré moldado para as áreas de extensão do Parque da Cidade	24/06/2020	13/07/2020	-	2020/000608	R\$95.500,00	120 dias
2	1º aditamento para prorrogação por mais 30 dias	11/09/2020	10/11/2020	104/20	-	-	30 dias
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							